CpoyHasa nHdopmaumsa
31 maqa 2024

Ne1370-p

O®UHAHCOBBDLIE PE3YJIbTATbI AEATEJNIbHOCTH
OPIrAHU3ALUU MYHULUMNANbHbIX PAMOHOB

N FOPOOCKNX OKPYIOB KAJTY>KCKOW OBJIACTU
HA 1 ANMPENA 2024 TOOA*

Bcero no o6bnactu

ropoAcKMe okpyra:
[opoa Kanyra

opog OBGHUHCK

MYHULMNAnNbHbIE PaiOHbI:
BabbIHNHCKKI

BapsatuHckun

Boposckuii

[3epxmHckunin

[ymuHnucknia

YKnsgpuHckmin

XKykoBckui

"opoa Kupos 1 Kuposckun painoH
WM3HocKkoBCKMI

Kosenbckui

Kynbbiwesckui

["opoa NognHoBO M JTloAMHOBCKUN
pavoH

ManosipocnaeeLkui

MepabIHCcKMIA

MewoBckuin

Mocanbckui

[NepemblLnbCKmi
Cnac-[leMeHckui

CyXvHUYCKNIA

Tapycckui

YnbAHOBCKUI

depankoBCckm

XBacCTOBUYCKUI

HOXHOBCKUM

MpunbbINb,
yObITOK (-)
MITH py6rien

12 359,4

-1163,5
13814

369,3
73523
755,4
19
914,1
131,0

*%

36,3

*%

17174
420,5

10,7
382,9
40,2
36,0
104,2
-13,0
4,5
20,8
8,7

B % k
1 anpens
2023 roga

154,9

123,8
B 2,2p.
101,3

33,0
65,7
79,8
45,3

26,3
B 6,6p.

46,3

B 14,2p.
169,0
132,6

B 4,8p.
B 8,7p.
B 3p.
130,3
51,4

KANYrACTAT

YOenbHbI BEC
YObITOYHbIX
opraHusauu,
%

31,6

36,5
33,3

22,2

20,0
23,1
33,3
23,1
33,3
100,0
33,3

42,1
25,0

50,0
50,0
25,0
66,7
40,0
66,7
100,0

Cymma yobITKa,
MITH py6new

11 896,2

74025
969,8

*%

665,7
198,3

*%

59,5

50,8

1377,7
4477

*%
-**
'**
'**
-**
-**

13,0

*Kpome cy6beKkToB Marnoro npeanpvH1UMaTenscTBa, KpeauTHbIX OpraHn3aLumnii, rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) YYPEXOEHUA, HEKPEAUTHbIX

(PUHAHCOBLIX OpraHu3aLum.

**[laHHble He pa3MeLLalTcs B Lensx obecneyeHnss KOHUAEHUMANBHOCTY NEPBUYHBIX CTaTUCTUHECKUX AaHHBIX, MOyYEeHHbIX OT OpraHu3aLuui, B
cooTBeTCcTBUM ¢ PeepanbHbiM 3akoHOM OT 29.11.2007 Ne 282-®3 (cT.4, n.5; cT. 9. 1.1).



