

Срочная информация 31 мая 2024 №1370-р

ФИНАНСОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ И ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА 1 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА*

	Прибыль, убыток (-) млн рублей	В % к 1 апреля 2023 года	Удельный вес убыточных организаций, %	Сумма убытка, млн рублей
Всего по области	12 359,4	-	31,6	11 896,2
городские округа:				
Город Калуга	-1 163,5	-	36,5	7 402,5
Город Обнинск	1 381,4	154,9	33,3	969,8
муниципальные районы:				
Бабынинский	369,3	123,8	22,2	**
Барятинский	**	в 2,2р.	-	-
Боровский	7 352,3	101,3	20,0	665,7
Дзержинский	755,4	-	23,1	198,3
Думиничский	1,9	33,0	33,3	**
Жиздринский	**	65,7	-	-
Жуковский	914,1	79,8	23,1	59,5
Город Киров и Кировский район	131,0	45,3	33,3	**
Износковский	**	-	100,0	**
Козельский	36,3	26,3	33,3	50,8
Куйбышевский	**	в 6,6р.	-	-
Город Людиново и Людиновский район	1 717,4	-	42,1	1 377,7
Малоярославецкий	420,5	46,3	25,0	447,7
Медынский	**	-	-	-
Мещовский	**	-	50,0	**
Мосальский	10,7	в 14,2р.	50,0	**
Перемышльский	382,9	169,0	25,0	**
Спас-Деменский	40,2	132,6	66,7	**
Сухиничский	36,0	в 4,8р.	40,0	**
Тарусский	104,2	в 8,7р.	66,7	**
Ульяновский	-13,0	-	100,0	13,0
Ферзиковский	4,5	в 3р.	-	-
Хвастовичский	20,8	130,3	-	-
Юхновский	8,7	51,4	-	-

^{*}Кроме субъектов малого предпринимательства, кредитных организаций, государственных (муниципальных) учреждений, некредитных финансовых организаций.

^{**}Данные не размещаются в целях обеспечения конфиденциальности первичных статистических данных, полученных от организаций, в соответствии с Федеральным законом от 29.11.2007 № 282-ФЗ (ст.4, п.5; ст. 9. П.1).